別記様式第１号

一般競争入札参加申請書

  年  月  日

（あて先）新潟市長

（申請者）所 在 地

称号又は名称

代 表 者 氏 名

下記の案件に係る一般競争入札に参加したいので、入札説明書に記載された入札に

参加する者に必要な資格を満たすための提出書類を添えて申請します。

記

項 目 摘 要

入 札 公 告 年 月 日  令和7年9月5日

公 告 番 号  新潟市契約公告第７７号

調 達 物 品 名
マイナンバー利用事務系ノートパソコン賃貸借及び

保守業務

競争入札参加資格者

名 簿 へ の 登 録

□済   □申請中

  業 者 コ ー ド：

添 付 書 類

・秘密保持誓約書（様式第２号）

・体制調書（様式第３号）

・機能証明書（機器等明細一覧）（様式第４号）

・その他（                 ）

連絡先

担 当 者

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

e - m a i l

（押印不要）